
Minnesord Bernt Ortner 
  
LP-medarbetaren Bernt Ortner, som även var revisor i Lysekils 
Tidningshistoriska förening, har avlidit i en ålder av 77 år. Han var född och 
uppväxt i Motala, där han studerade på Högre Allmänna Läroverket innan han 
läste vidare till syokonsulent vid Lunds och Umeå universitet. Under många år 
arbetade han som studie- och yrkesvägledare i Lysekils kommun. Under sitt liv 
har Bernt Ortner även bott och verkat i Linköping, Gävle, Ljusdal, Växjö och 
Eksjö. 
Efter att han pensionerades som tidningsbud på VTD har han arbetat som 
tidningsbud på Lysekilsposten och har även jobbat extra som Svensk 
Direktreklams distributör. På Lysekilsposten har han även under de senaste 
åren varit frilansreporter och framför allt skrivit och bevakat evenemang inom 
konst och musik. Andra tidningar som han frilansat för är Ljusdalsposten, 
Dalademokraten, Falukurriren och Smålandsposten. 
På fritiden gillade Bernt Ortner att resa, läsa böcker, se film på bio, och lyssna 
på klassisk musik. Själv spelade han klarinett och har spelat i olika 
blåsorkestrar samt varit med i olika körer i Gävle, Malung, Ljusdal, Uddevalla 
och Lysekil. 
Bernt älskade musik och var mycket kunnig på det området. Han besökte de 
flesta musikevenemang, något som han gärna berättade om – hans precisa och 
fina recensioner kunde vi läsa i Lysekilsposten. 
Bernt har även under cirka 25 års tid varit medlem i Lysekils fotoklubb, där 
han även haft förtroendeuppdrag. 
Han har även varit politiskt engagerad, först en kort sväng inom högern, men 
sedan i Socialdemokratiska Studentklubben, därefter i Vänsterpartiet och de 
senaste 25 åren hos Socialdemokraterna i Lysekil. Bernt har varit engagerad i 
Lysekils Aretarkommun och har bland annat suttit med i valberedeningen och 
varit revisor, samt varit ledamot i socialnämnden, äldreomsorgsrådet, 
folkhälsorådet, bildningsnämnden, hamnstyrelsen, och länsrätten. 
Bernt var förtroendevald i Lysekils pastorat under många år. Han var verksam 
både i församlingsråd, kyrkoråd och kyrkofullmäktige. Under en tid satt han 
också i stiftsstyrelsen. Bernt var noga med att komma på alla möten och var 
alltid påläst och insatt. Han var också under flera år representant för 
Sjömanskyrkan, en uppgift som låg honom mycket varmt om hjärtat. 
Under en tid var Bernt Ortner även representant för Lysekils kommun och 
Lysekils församling i Sjömanskyrkan, samt ombud för Svenska kyrkan i 
utlandet och Lutherhjälpen. 
Vi lyser frid över hans minne och kommer ihåg honom med glädje och 
tacksamhet. 
Bernt Ortner sörjes närmast av släkt och vänner. 
  
Ahlbin Gustafsson 
VD och chefredaktör 
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